
 

 

 
Szczecin, dnia 21 września 2020 r. 

 
 

Dotyczy: Postępowania o numerze DZP-262-33/2020 ,,Świadczenie usług w zakresie 
ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego, ubezpieczenia komunikacyjne oraz 
dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności  
i posiadanego mienia ” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.09.2020 r. o godz. 10:15.  

I. Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 
290.000,00 PLN 
 

II. W terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO HESTIA S.A. Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Warszawie 

02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 

2 
PZU SA Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 

Szczecin 
70-530 Szczecin, ul. Matejki 34 

 
 

III. Oferty złożone przez Wykonawców uwzględniały następujące informacje dotyczące 
zamówienia 
 

Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Ryzyka fakultatywne 

1 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO 

HESTIA S.A. 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w 

Warszawie 

275.956,70 PLN 24 miesiące 

Klauzula władz publicznych 

z limitem 1.000.000 PLN 

Klauzula przezornej sumy 

ubezpieczenia z limitem 

1.000.000 PLN 

Klauzula opon 

Klauzula wymiany 



 

Strona 2 z 2 

 

zabezpieczeń 

Klauzula badań 

technicznych i uprawnień 

do kierowania 

Klauzula pokrywy silnika 

Klauzula automatycznego 

pokrycia 

     

2 

PZU SA Oddział 

Sprzedaży 

Korporacyjnej 

Szczecin 

321.453,60 PLN 24 miesiące 

Limit dla ryzyka awarii, 

uszkodzeń wewnętrznych 

oraz niefachowej obsługi 

maszyn i urządzeń w 

wysokości 1.000.000 PLN 

Klauzula przezornej sumy 

ubezpieczenia z limitem 

1.000.000 PLN 

Klauzula opon 

Klauzula wymiany 

zabezpieczeń 

Klauzula badań 

technicznych i uprawnień 

do kierowania 

Klauzula pokrywy silnika 

Klauzula automatycznego 

pokrycia 

 
Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej INFORMACJI  

Z OTWARCIA OFERT, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp) zgodnie z załącznikiem numer 4 do SIWZ. 

 


